



Lokalbestyrelsesmøde, Thise skole og SFO onsdag den 6.november 2024

Deltagere: Gitte, Katrine FS., Bente, Sarah, Kathrine H, Patrick og Anne

Afbud: -

Mødeledelse: Bente

Referent: Anne

Dagsorden

Emne	Ansvarlig	Tid	Forberedelse	Mål/udbytte	Konklusions- og aftalereferat
Velkommen og rammesætning		16.30-16.35		Lande og få en kop kaffe	
Forretningsorden	Bente og Anne	16.35-16.50	Se vedhæftet bilag med forretningsorden	Evt. tilføjelser og rettelser til forretningsorden + godkendelse af samme	Vedr valg: Forskudt fremadrettet. Bente er formand 1 år, og der afholdes valg til juni-mødet Hvem skal være på valg: Sarah og Bente er valgt for 1 år.

					<p>Godkendt af LB</p> <p>Formand har 2 stemmer</p> <p>AH retter til og får den formidlet</p> <p>Aftaler om "hånden op" og talerække, så Bente kan være ordstyrer</p>
Nyt fra elevrådet	Hannibal og Jeppe	16.50-17.00			<p>Ønsker hjælp til at søge penge til større og bedre mål i skolegården</p> <p>Forslag: Kan vi oprette en støtteforening? AH undersøger</p> <p>Så kan støttemedlemmer indbetale X kroner årligt, og så kan de evt bruges til ønsker som dette</p> <p>Stort ønske om madordning. Særligt handler det om variation fremfor madpakken</p>

					<p>Bente tilføjer: Har undersøgt forskellige steder. Kunne Gadekøkken eller Fru Hansens Kælder være en mulighed (Katrine undersøger)?</p> <p>Vi lægger alle hovederne i blød og evt undersøger muligheder.</p> <p>AH undersøger reglerne ift håndtering af mad/salg af mad</p> <p>Turneringer: Høvdingebold/bordtennis</p> <p>Frikvarterer: Flere valg af aktiviteter fx udvalgte tidspunkter, hvor alle må være på det grønne område.</p> <p>Elevrådet pønser på interview af skolens elever ift indsamle viden om ønsker og behov</p>
--	--	--	--	--	---

					Mere variation og bevægelse i timerne. Jeppe er som formand rep. I SB.
Hvad er en bestyrelse; og hvad skal denne?	Anne (oplæg)	17.00-17.30		Fælles forståelse for hvad en skolebestyrelse skal, kan og må	
Plan for årets møder		17.30-17.45	Alle møder er kl. 16.30-18.30 6.november 2024 4.december 2024 12.februar 2025 2.april 2025 4.juni 2025	Aftale skoleårets LB-møder	Aftalt. Der kan komme enkeltstående hvor Bente bliver ca. et kvarter forsinket, men dette varsles inden, så vi kan planlægge mødet efter det.
<u>Nyt fra:</u> Formanden Skole/SFO-leder Personale (skole/SFO)		17.45-18.15			

Evt. lukket møde					
Godkendelse af referat	Fælles	18.15-18.20			Ja
Evt./ Tak for i aften		18.20-18.30			Forslag til forfriskning til møder. Vi laver en ordning, hvor vi skiftes til at medbringe lidt til mødet.

Kommende møder:

Årshjul inkl. Principper, som skal behandles lokalt – aktuelt: Brug af mobil/digitale devices

Princip vedr sponsorering og reklame

Børnesyn

Forældrerådene – hvordan får vi dem mere i spil + afstemme forventninger

Oplæg om økonomi i skolevæsenet ift specialtilbud/almenttilbud

Oplæg fra AH om deltagelsesmuligheder for alle og specialpædagogik i alment tilbud

Sproget blandt børnene